
0回/月入出金
手数料無料 1回/月入出金

手数料無料 3回/月入出金
手数料無料

ポイント 4 点
ステージ3

ポイント 2 点
ステージ2

ポイント 0 点
ステージ1

ご自身のステージは、ＪＡネットバンク、またはお近くのＪＡ窓口等でご確認いただけます。

お取引内容お取引項目 ポイント

正組合員資格をお持ちであること [判定月の月末時点]

准組合員資格をお持ちであること [判定月の月末時点]
正組合員の同居家族であること [判定月の月末時点]
判定基準月に個人IB（JAネットバンク）をご契約いただいて
いること
月末時点で通帳レス対象口座のうち、当座性貯金口座を
含んで1口座以上が通帳レスとなっていること
給与振込として5万円以上をJAの口座でお受け取りいた
だいていること [判定月またはその前月]
一定期間内に公的年金（農林年金、農業者年金、新国民年金・
国民年金・厚生年金等）をJAの口座でお受け取りいただいて
いること
当組合所定の投資信託を月末時点で合計残高10万円以上
お持ちであること（10万円ごとに2点ずつ付与します)

ポイントはどうやって決まるの？

JAで以下の
お取引をした場合…例

合計 4 点
個人IB 通帳レス 給与振込

お客様のステージは
ステージ3

●金融情勢の変化などにより、当サービス
の内容を予告なく変更・停止する場合が
あります。

●ご自身の組合員資格については、お取
扱いJAへお問い合わせください。 

JAとのお取引内容をポイントに換算し、
換算されたポイントの合計により、ステージが決定いたします。

正 組 合 員

准 組 合 員 ・
正組合員の同居家族

個 人 I B

通 帳 レ ス
（ 1 口 座 以 上 ）

給 与 振 込

年 金 振 込

投 資 信 託 残 高

JAバンク埼玉優遇プログラム

JAとのお取引内容を毎月末時点でポイントに換算します。
合計ポイントに応じて、ステージ（3段階）が確定し、
翌月25日～翌々月24日までの1か月間、
ステージに応じた入出金手数料の優遇が適用されます。
申込み・年会費等は一切不要で、JAとお取引のある
個人のお客さま全員が対象となります。
※優遇対象口座は当座一般、普通（一般、総合、営農）に限ります。

0円

コンビニATM
（セブン銀行・ローソン銀行・イーネット）

ATM 入出金
手数料

※回数はステージにより
　異なります

まで3回
最大

JAバンクで
　　　　 貯めて
　手数料0円!
ポイントポイント

2 点
2 点
1 点
1 点
2 点
2 点

2 点~100 点

2024年
8/25より
優遇内容

（ステージ判定条件等）
変更

ＡＴＭ
入出金



入出金手数料のご案内

金融機関

平　日　8：45～18：00

土曜日　9：00～14：00

0円
0円
0円

110円
110円
220円

110円
110円
220円

110円
110円
220円平日、土曜日のその他の時間帯

および日曜日、祝日

JAバンク セブン銀行 イーネット ローソン銀行

ATM

2022年
4/1
から

優遇プログラム
JAバンク埼玉 

対象となる方

ステージの適用期間について

個人のお客さまであればどなたでも対象になります。
面倒な申込手続きは一切不要です。申込費用・年会費等も一切かかりません。

自身のステージ

確 認 方 法

●JAネットバンクにログインいただくことで確認いただけます。
●お取引のあるJAの窓口でお申しつけいただくことでも確認いただけます。
●コンビニATM（セブン銀行・ローソン銀行・イーネット）での入出金取引後に出力される
明細票でも確認いただけます。

優遇ステージは判定月の末日時点における取引に応じてお客さまのポイントを決定し、
ポイント合計に応じて判定月の翌月25日から翌々月24日までのステージを適用します。
※対象取引やポイント等の詳細は、表面をご覧ください。

※お客さまが、優遇ステージ2以上に該当し、入出金手数料の優遇回数が残っている
場合、上記コンビニＡＴＭの入出金手数料が無料となります。

11/1 11/30

12/1

12/25

12/31

1/24

1/25 2/24

判定月 ステージ適用期間

判定月 ステージ適用期間

一切不要！一切不要！

申込手続き
年会費などは

個人のお客さま全員が対象となり
自動的にJAバンク埼玉
優遇プログラムが
適用されます。

東松山北支店
東松山南支店
滑 川 支 店
嵐 山 支 店

TEL.0493-22-4036
TEL.0493-22-1733
TEL.0493-56-2255
TEL.0493-62-2012

小 川 支 店
東 秩 父 支 店
ときがわ支店
鳩 山 支 店

TEL.0493-72-1100
TEL.0493-82-1241
TEL.0493-65-1116
TEL.049-296-1255

川 島 支 店
新 吉 見 支 店

TEL.049-297-1822
TEL.0493-54-1531

キャンペーン詳細につきましては店頭またはJA埼玉中央ホームページでご確認いただけます。
https://www.ja-sc.or.jp


